
Š
PRO

VNITRA

č.j.:zsM-14-28/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/ 8
výtisk č.' 4

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: ředitelem Odboru strukturálních fondů na
základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

nás|edujÍcÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o užíváni movitého majetku č.j. ZSM-26-9/OU-
2017 ze dne 29. 8. 2017 následujÍcÍho znění:

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.8. 2017 smlouvu o užívání movitého majetku
č.j. ZSM-26-9/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



l
E-

._

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek ||.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujici znění:

Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu: jindřišská, adresa: Praha 1, jindřišská 967/34,
110 00, označení CEN: V- CZ01006689, katastr: Nové Město, LV: 541,
budova č. 1, místnosti č.: 101, 1S16, 200CH, 201, 202, 203, 205, 206, 207,
208, 209, 210, 211, 212, 213, POB, P12.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha č. 1 Smlouvy
nahrazuje novou Pří|ohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Znění ČI. || odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.801.050,11 Kč.
(slovy: jeden milion osm set jedna tisíc padesát korun českých a jedenáct
haléřů).

Původní úíetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činila
2.300.571,24 KČ (slovy: dva miliony tři sta tisíc pět set sedmdesát jedna korun
českých a dvacet čtyři haléřů). Rozdíl činí 499.521,13 Kč. (slovy: čtyři sta
devadesát devět tisíc pět set dvacet jedna korun českých a třináct haléřů).

wa
?6-!

Článek |||.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.

2



(l
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejnění zajistí zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne : 3 1 ";;ó- 2018 V Praze dne: u í: ,á16'

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031

NákLstředisko NS vypůjčitele Mfstnom Název NS s6dové/výrobnl člsló Název Typ MnoZství Areál ©v areálu Budova Admsa budovy Nhzev kaňc0IAh,

2515308003 2515000031 101 Objekt jindřGská 180401 100310 7703 Skříň 2dveřová policová dřevěná (äMä' 1,000 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindřišská 180401100310 7704 Skříň 2dveřová pohcová dřevěná @(äj 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindňšská 180401186412 14 Skříň pohcová dřevěná 1,000 21¥689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindřišská 180401186412 13 Skříň policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindřišská 180401186412 12 Skříň poIiccwá dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindřišská 180401186412 11 Skříň policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, j indřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindřišská 180401186412 8 Skříň policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindřišská 180401201110 301068 Skříňka 2dveřová dřevěná (tib 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515QQ0031 101 Ob ekt jindňšská 180401201110 301072 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 101 Objekt jindřišská 180401296198 140 Skříňka dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindřišská 180507000339 12 Regál dřevěný ostatní 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindřišská 180507387019 889 Schůdky hlinikôvé 1,000 2106689 PI-ĺA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindňšská 180507990101 2 Regál dřevěný 1,000 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Objekt Jindřišská 180507990101 S Regál dřevěný 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindřišská 180507990101 8 Regál dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 JO kancelář
2515308003 2515000031 101 objekt jindřišská 180507990120 1 Regál 164/80 dřev, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Objekt jindřišská 180507990120 3 Regál 164/80 dřev. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 101 Ob ekt jindňšská 180507990120 4 Regál 164/80 dřev. 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 201 Ob ekt jindřišská 180106111698 #72Z16070602500216 Klimatizace môbilni SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 objekt jindňšská 180401162070 18 ' Skříň otevřená dřevěná · 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 201 objekt jindřišská 180401186123 100 Skříň šatni dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 Objekt jindřišská 180401299224 10 skříňka 2dveřová s l polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kaňcelář
2515308003 2515000031 201 objekt jindřišská 180401299224 4 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 objekt jindřišská 180401363074 430 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 objekt jindřišská 180401363074 429 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 Ob ekt jindřišská 180401400183 1 Stolek konferenční kulatý dřevo, kov 1,000 2106689 PHA, jmdňšská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 Objekt jindřišská 180401714168 34 Konte rier dřevěný zásuvkový 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 kaňcelář
2515308003 2515000031 201 Ob ekt jindřišská 180401799031 18 polička dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kaňcelář
2515308003 2515000031 201 Ob ekt jindňšská 180401799031 4 Polička dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oú kanceiář
2515308003 2515000031 201 objekt jindřišská 180401799034 188 Konte rier dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 201 Ob ekt jindřišská 180402325013 1792 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUCKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 201 Objekt jindřišská 180403331096 3596 Ventilátor stolni @1 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 OD kaňcelář
2515308003 2515000031 202 Objekl jindřišská 180106111698 #72Z16070602502005 Klimatizace mobilní SAKURA STAč 15 CPAJCF 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180401100310 7692 Skříň 2dveřová policová dřevěná @(13 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401261845 7 Skříňka dřevěná reqistračni 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180401299250 26 Konte ner HK dřev, 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401408002 194 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401498160 3 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindřišská 180401498160 2 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindňšská 180401498160 1 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401711035 12 Věšák dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kanceiář
2515308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180401724049 8935 Police dřevěná 1.000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 OD kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401724049 8936 Pohce dřevěná 1.000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 Objekl jindřišská 180401724049 8939 Police dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO kancelář'
2515308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180401724049 8940 Police dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
25i5308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180401724049 8941 Police dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401724049 8942 Police dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 957/34, 110 00 karjcelář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180401799034 93 Kontejner dřůvěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindňšská 180401799034 87 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindřišská 180401799034 88 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindřišská 180402300980 31774 Zidle kancelářská otočná pojizdná s područkami 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kanceíář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindřišská 180402303921 6 bdie Calounéná kovová AXESS 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindňšská 180402320055 56 Zidle kancelářská čalouněná kovová 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kanceiář
2515308003 2515000031 202 Objekt jindřišská 180402320055 50 bcile kancelářská čalaunéná kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 Ob ekt jindřišská 180507990101 14 Regál dřevěný 1,000 2106689 pha, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceiář
2515308003 2515000031 202 objekt jindřišská 180802042226 #A050078533 Šňůra prodluŽ. 5m/4zás EMOS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180401313039 5745 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180401313039 5744 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 zäsedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindňšská 180401400453 2 Stůl ednaci čtvercový, dřev., kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zäsědačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180401400453 3 Stůl ednaci čtvercový, dřev., kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasečjačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindňšská 180401400462 1 Stůl přídavný, dřev , kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO zaseáačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180401400482 1 Kabinet kcjnferenčni Miranda dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zaseciaCka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180401436135 111952 Stůl pracovni dřevěnY A) 1,000 2106689 FHA, Jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180401463350 3 Stůl pracovnRjednaci DŔEVO+KOVOVÁ NOHA 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO zasědačka
2515308003 2515000031 203 Objekl jindřišská 180401498059 78 Stůl ednaci, dřev., kov 1,000 2106689 pm, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zäsědačka
2515308003 2515000031 203 Objekl jindřišská 180401714127 4 Stěna odkladací dřev 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zäsědačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180401714127 1 Stěna odkladači dřev 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zäsědačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180401714168 21 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00 zaseaačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180402300980 31796 Zidie kancelářská otočná po Izdná (á)@ S PODRUCKAMI 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 zäsedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindňšská 180402300980 31794 Zidle kancelářská otočná pojizdná (15!'@ S PODRUCKAM| 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt Jindřišská 180402300980 31793 Zldle kancelářská otočná pc} Izdná la)la) s područkami 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD zasecjačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekľ jindňšská 180402300980 31792 Ziciie kancelářská otočná po Izdná ¢!0@ S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO zäsédačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindňšská 180402300980 31775 bdie kancelářská otočná po Izdná (á1@ S PODRUČKAMI 1.CKX) 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD zäsédačka
2515308003 2515000031 203 objekt Jindřišská 180402300980 31799 Zld|e kancelářská otočná po Izdná (äj@ S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 objekt jmdřišská 180402300980 31800 bac kancelářská otočná po Izdná Q5kžľj S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka

Stránka 1



_mt

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031

2515308003 2515000031 203 objek1 Jindřišská 180402300980 31801 Zidle kancelářská otočná po Izdná (ä'@ S PODRUČKAMI 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO zasedačku
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180402300980 31806 Zidte kancelářská Qtcjčná pa Izdná (á'@ S PODRUČKAMI 1,000 106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO zasedačka
2515308003 2515000031 203 Objek1 jindřišská 180402316070 378 Zidle jednaci čalouněná 1,000 106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180402316070 309 Zidle ednaci čalouněná 1,000 106689 PHA, jindňšská 1 Praha Jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180402400802 56 Stůl pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 196689 PHA, jindřišská 1 Praha i, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekl jindřišská 180402400802 57 Stůl pracovni přídavný kovový drevéna prac. deska 1,000 1J6689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180402400802 61 Stůl pracovni přídavný kovový DŔEVÉNA prac. deska 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt Jwjdňšská 180402400802 63 Stůl pracovní přidavný kovový DŘEVĚNÁ prac. DESKA 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 objekt jindřišská 180402400802 70 Stůl pracovni p/idavný kovový DŔEVENA prac. deska 1,000 106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO zasedačka
2515308003 2515000031 203 Objekt jindřišská 180402400802 72 Stůl pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 203 Ob ekt jindřišská 180403110042 #531421010496 Chladnička 122/18 Box ZANUSSI 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 Oč) zasedačka
2515308003 2515000031 203 Objekt Jindřišská 180802079471 10 Kabel prodlužovací 3m 220V 1,000 106689 PHP,, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 2515000031 205 Objekt jindřišská 180401100310 7706 Skříň 2dveřová pUcová dřevěná 1,000 106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Objekt jindňšská 180401186123 89 Skříň šatni dřevěná 1,000 106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401186382 1 Skříň policová H5 dř. 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401201505 12 Skříňka 2dveibvá prosklená s pohcemi 1,000 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401201505 11 Skříňka 2dveřová prosklená s policemi 1,000 106689 FHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401299224 2 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 106689 PF-IA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindřišská 180401400183 g Stolek konferenční ku|a|Ý DŘEVO, KOV 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindřišská 180401463356 3 Stůl psací rohový dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401498015 1 Stolek HiFi prosklený DREVO kov 1,000 2106589 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Ob ekt jindřišská 180401498059 79 Stůl jednací, dřev,, kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindňšská 180401511105 4 Pohovka celočalounéná látkOu 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindhšská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt Jindřišská 180401799031 13 Pohčka dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindřišská 180401799034 151 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindříšská 180402300980 31791 Zid|e kancelářská otočná po Izdná (äj@ S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jtndňšská 180402300980 31790 Zidle kancelářská otočná po Izdná @@ S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 205 Objekt Jindřišská 180402300980 31789 Ziciie kancelářská otočná pojizdná @@ s područkami 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Objekt Jindřišská 180402300980 31788 Zid|e kancelářská otočná pojizdná @@1 s područkami 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 Objekt jindřišská 180402300980 31787 Znie kancelářská otočná po Izdná S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindřišská 180402399981 187 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE S ŤOVIN 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 205 objekt jindřišská 180402702400 #301 Trezor 1dveřôvý 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 120628013041 #5040316 SIro skadovací 220 v EBA 1122 S 1,000 2108689 PHA, jindřišská j Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 120704230211 1 stroj vázací mechanický na hřeben,vazbi- PULSAR 300 FELL-OWE 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 132290071720 47 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 132290071720 46 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 2106689 F'HA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 132291070998 118 Konvice elektrická varná MQRPHY RICHARDS 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 132291080133 #3941 Kávovar KÁVOVAR DELONGHI 3500 S 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 132291080169 #80626 Kávovar elektrický delonghi ecam 25.462 B 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindňšská 160801000458 6 Lékárnička 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jlndňšská 967134, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180401100310 7689 Skňň 2dveřová policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180401100310 7695 Skříň 2dveřová pôlicôvá dřevěná @¢d 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180401100855 74834 Skříň 2dveřová šatni dřevěná CN 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřtšská 180401100897 4 Skříň pôlice2 dveře"nika dř, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekl jindřišská 180401201503 122003 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401206228 1 Skříň s pIech skříňkou 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Objekt jindřišská 180401212122 46 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 9§7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180401296194 1 Skříň - knihovna nízká dřevěná 1,000 2106689 PHA, jmdňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401299224 6 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, jmdňšská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 180401299337 11 Skříňka dvoudvéř. dřev pdicová 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 180401363074 453 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401363074 432 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,00 2106689 PHA,-jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401400183 5 Stolek konferenční ku!atY DŘEVO, KOV 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401408501 5686 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,00 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180401498106 8 Stůl psací DREV., KOV 1.00 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 206 Objekt jindřišská 180401714125 1 Stěna šatni atyp dřev. 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180401799031 6 Polička dřevěná 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jmdřišská 180401799034 173 Kontejner dřevěný 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 206 Objekt jindřišská 180401799034 126 Konte rier dřevěný 1,00 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt Jindřišská 180401799046 5 Nástavba na stůl dř. 1,00 2106689 PF1A, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt Jindřišská 180401799059 2 Nástavec atyp dřevěný 1,00 2106689 pm, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180402320056 137 bdie kancelářská otoč čalouněná kovové 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindřišská 180402400802 49 Stůl pracovni přidavný kovový DŘEVĚNÁ prac DESKA 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 JO kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180403111381 #72610105 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekt jindřišská 180403331096 3622 Ventilátor stolní (ä) 1,00 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 objekl Jindřišská 180405114331 1 Lampa stolní " ECOLITE ADEPT L50164 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 206 Ob ekt jindňšská 200108011316 #8638308013 Fotoaparát diqilálni kompaktní CANON ĹXUS 11OlS 1,00 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401100310 7694 Skříň 2dveřová policová dřevěná 1,00 2106689 PF-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401159069 319 Skříň otevřená policová dřevěná 1,00 2106689 PHA,, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401201503 122010 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná 1,00 2106689 PFLA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401212122 48 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 207 objekt jindňšská 180401212122 35 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Objekt jindřišská 180401212122 41 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,00 2106689 PÍ-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 207 objekl jindřišská 180401296198 134 Skříňka dřevěná 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 207 objekt jmdřišská 180401299250 14 Konte ner HK dřev. 1,00 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401363074 440 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,00 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OČ) kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401363074 439 Křeslo čalouněné dřevěné pevné , 1,00 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář

Stránka 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401408501 5692 Stůl pod tiskárnu dřevěný m 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanculáč "-
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401498103 15 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401498103 S Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 207 objekt Jindřišská 180401498103 4 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401711035 15 Věšák dřevěný 1,000 2106689 PHA, Jtndřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindňšská 180401799031 12 Polička dřevěná 1,000 21GÔ689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401799031 11 Polička dřevěná 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180401799034 177 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Ob ekt jindřišská 180402301002 27 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 objekt jindřišská 180402303555 140 Sedačka otočná po|izdná čalouněná kove S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 Objekt jindřišská 180402325013 1794 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 207 objekf jindřišská 180403331096 3616 Ventilátor stolní (Cb 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindřišská 180401100310 7686 Skříň 2dvěřQvá policová dřevěná @¢R 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180401122054 711 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180401122054 692 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 2706689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 1B0401201503 122002 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná 1,000 2106689 PHA, jmdňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180401212122 38 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindňšská 180401212122 42 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindňšská 180401363074 455 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindřišská 180401363074 431 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt Jindřišská 180401400183 2 Stolek konferenční kulatY DREVO KOV 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180401436135 111955 , Stůl pracovní dřevěný @ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180401436135 111972 Stůl pracovni dřevěný ¢R ' 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jmdřtšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindňš$ká 180401463358 2 Stůl jednaci zaóbkný, dřev., kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180401498025 7 Slůl psací dřevěný korpus 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt Jindřišská 180401498103 11 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180401714168 31 Konte ner dřevěný zásuvkový 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180401714168 33 Konte rier dřevěný zásuvkový 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindřišská 180401799034 165 Konte ner dřevěný 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2S1SQ00031 208 Ob ekt jindřišská 180401799034 110 Konte ner dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindňšská 180401799034 97 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515OOOO31 208 Ob ekt jindňšská 180402311096 40 Zidie manaqer,čal.kov, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt Jindřišská 180402320055 57 Zidle kancelářská čalouněná kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180402320055 40 Zidle kancelářská čalouněná kovová 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180402714011 4 Věšák kovový chromovaný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 208 Objekt jindřišská 180403331096 3593 Ventilátor stolní 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 208 objekt jindřišská 180403331096 3621 Ventilátor stolní (äj 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 208 Ob ekt jindřišská 180407463010 98 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindřišská 101000012480 1 obraz reprodukce RHODSKY KOLOS 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401100177 5 Skříň nízká 2dvéřová cit 1,000 2106689 PHA, jmdňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401100177 2 Skříň nízká 2dvéřová dl 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180401100177 1 Skříň nízká 2dvéřová dř. 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401162070 20 Skříň otevřená dřevěná 1 000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401162070 14 Skříň otevřená dřevěná 1.000 210%89 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindřišská 180401186123 98 Skříň šatni dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180401201110 301042 Skříňka 2dve/ová dřevěná @) 1,000 2106689 PI-IA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401201503 122019 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná ¢D 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401201503 122018 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (a) 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180401212122 49 Skříňka 2dvéřôvá dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401299250 27 Konte ner HK dřev, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindiíšská 180401299250 21 Konte ner HK dřev. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindřišská 180401299250 15 Kontejner HK dřev. 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401498097 5 Stůl ergo vlna -levá, dřev. 1,000 2106689 PI-LA, jindřišská 1 Praha 1, jtndňšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180401498103 10 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jmdřišská 180401498103 3 Slůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jmdřtšská 180401498103 1 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180401799034 136 Konte rier dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180402303921 2 Zidle čalouněná kovová AXESS 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Objekt jindřišská 180402313035 1 Zidle čalouněná kovová KOVONAX 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180402316032 7 bdie ednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindřišská 180402325013 1793 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Ob ekt jindřišská 180402799042 1 Zrcadlo 50x70, dřev, rám 1,000 2106689 PHA, jmdňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 Cb ekt jindřišská 180405219803 101 Lampička stolní 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 209 objekt jindřišská 180407463010 99 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 209 objekl jindřišská 180507232024 2 VozÍk plošinový kovový 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 objekt jindřišská 101000012475 1 Obraz reprodukce MAJÁK NA OSTROVĚ FARU 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 210 Objekt jindřišská 101000012477 1 Obraz reprodukce ARTEMIDIN CHRAM V EFESU 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Objekt jindřišská 180401186123 90 Skříň šatni dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 objekt jindřišská 180401186419 2 Skříň dřevěná rohová 1,000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 objekt jindřišská 180401200102 30 Skříňka konte nerová DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 objekt jindřišská 180401201503 122014 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná qio 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekl jindřišská 180401201503 122011 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná A 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401202003 123577 Skříňka otevřená dřevěná m 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401299224 5 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindňšská 180401299224 1 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Objekt jindňšská 180401299337 15 Skříňka dvoudvéř. dlev,pcNcová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 210 Objek1 jindřišská 180401313119 1 Křesílko čalouněné dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář

Stránka 3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401363074 454 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 Kanco j
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401363074 450 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanceŠr'
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401363074 442 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář '
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401449040 1 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1,000 2106689 PI-IA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180401498103 8 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekl Jindřišská 180402447193 1 Stůl ednaci půlelipsa KOVOVÁ podnoZ 1,000 2 106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Objekt jindřišská 180402799040 1 Zrcadlo 39x80 dřev.rám, osmiboký 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 objekt jindřišská 180403331096 3623 Ventilátor slolni 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 210 Ob ekt jindřišská 180405219803 109 Lampička slolnl 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180106111698 #72Z16070602501268 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPAJCF 1,000 2106689 PI-LA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401201503 122015 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná A 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180401201503 122001 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (ä? 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401299224 7 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180401299250 25 Kemle rier HK dřev, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401299250 8 Konte rier HK dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401299337 14 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt Jindřišská 180401299337 10 Skříňka dvoudvéř dřev.pohcová 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Objekt jindřišská 180401408501 5700 Stůl pod tiskárnu dřevěný 1,000 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110.00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180401436135 111958 Stůl pracovni dřevěný (cd 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180401463334 24 Stůl konferenční DREVENÝ 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401498103 12 Stůl psací ergo dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Ob ekt jindřišská 180401714130 3 Stěna šatni DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt Jindřišská 180401714147 16 polička nástěnná dřevěná ' 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 Objekt jindřišská 180401799031 8 Polička dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180402311096 24 Zicile manaqer,čal.kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 211 objekt jindřišská 180403331096 3595 Ventilátor stolní (äj 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 101000012476 1 Obraz reprodukce MAUZOLEUM V HALIKARNAS 1,000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 101000012479 1 Obraz reprodukce FEIDICJV ZEUS V OLYMPII 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 132291070944 21 Konvice elektrická varná TEFAL VITESSE 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 180401100129 5 Skříň dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 on kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180401100183 1 Skříň střední úzká-nika dřev. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180401159069 320 Skříň otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180401201503 122006 Skříňka 2dveřQvá prosklená dřevěná 1.000 21*89 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180401216066 61 Skříňka 2dvéřová s nikou dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 180401313119 3 Křesílko čalouněné dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 180401363074 451 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt Jindřišská 180401363074 444 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180401363074 443 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindňšská 180401400183 4 Stolek konferenční kulalY DŘEVO, KOV 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindňšská 180401400362 3 Stůl alfa dřev., kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 180401799054 4 Věšák malý dřevěný 1,000 2106689 PELA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 objekt jindřišská 180402799041 8 Zrcadlo 41X81, dřev.rám 1,000 2106689 FHA, jŕndřišská 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 212 Ob ekt jindřišská 180403331096 3590 Venhlátor stolní IR 1,000 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180106111698 #72Z16070602501619 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401100177 4 Skříň nízká 2dvéibvá di'. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401100177 3 Skříň nízká 2dvéřôvá dř. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindhšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401100182 1 Skříň zakônčôvaci rohová dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401100898 1 Skříň rohová vnějši dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401159069 318 Skříň otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, i1Cl (JO kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401186220 6 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 1B0401186239 g Skříň dřevěná na spisy 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401201503 122005 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná R 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180401201503 122007 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná R 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt Jindřišská 180401201503 122009 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná m 1,000 2106689 PĹ-ĺA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindňšská 180401212122 36 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401299250 g Kontejner HK dřev. 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
25153db003 2515000031 213 objekt jindňšská 180401299337 9 Skříňka dvoudvéř. dřev policová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Objekt jindňšská 180401363074 441 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401363074 435 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401400367 6 Stůl ergo, dřev., kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 do kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401498057 23 Stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jindřišská 180401799034 145 Konte rier dřevěný 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180402311107 1 ŽicHe kancelářská manažerská čalouněná KOVOVÁ 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000031 213 Ob ekt jindřišská 180402320055 49 Zid|e kancelářská čalouněná kovová 1,000 2106689 pha, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000031 213 objekt jlndňšská 180407463010 95 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 101000012478 1 Obraz reprodukce EGYPTSKÉ PYRAMIDY 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad ·kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 130300021011 1 Dvoudřez nerezový FRANKE 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad ·kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 132150010055 3 Deska pracovni kuchyňská DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34 110 OD sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 objekt jindřišská 180401100866 211 Skříň 1 dveře bYtovä MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/3,4, 110 DO sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180401200008 2 Skříňka kuchyň. spodní 2dveř. pod dřez 1,000 2106689 PI-IA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180401201110 301048 Skříňka 2dvořová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180401212122 34 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oč) sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt Jindřišská 180401296128 95 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 lS16 objekt jindřišská 180401296128 94 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110'00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180401296259 1 Kuchyň skr.zásuvkV 5dřev, 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180401299341 1 Skříňka kuchVňská koncová dřev 1,000 2106689 pha, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchVňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180401299366 1 Skřínka kuchyňská spodní dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka

Stránka 4



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180401299366 2 Skřínka kuchyňská spodní dřev. ,000 ?_ QC ( tlf) pHa, jIndřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180401400183 6 Stolek konferenční kulatý DŘEVO, kov 1,000 2jo%UD pj¢A, jlndřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -Kuchy
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180401408002 198 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 j? Q(J(3IJ\) P (A, JlndMRká 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 QQ sklad -kuchyňka '
2515308003 2515000031 1s16 objekt Jindřišská 180401408002 197 Stůl pôd počítač dřevěný 1,000 (At, 1 Praha 1 jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180401600061 1 Kryt na myčku s ovlád.panelem 1,000 PHA, JlndMuká 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180401811053 1 Linka kuchyňská dř. ORNELA 1,000 'HA, jlndMKká 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180402379016 57 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 .'1Oťj(389 pj'lA, jInci-l -aká 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180402399920 1 Křeslo Kovonax čal.kov. 1,000 210(3(389 PHA, jlndň -uká 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Ob ekt jindřišská 180403110060 #67819 Chladnička POLAR POLAC CDW202A 1,000 2106689 p (a, jlndMM<á 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180403401113 1 Myčka nádobí ARISTON LV 67 DUO IX 1,000 2106689 PHA, JlndMskA 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt Jindřišská 180405114304 106 Lampa stolni halôqenová 1,000 2106689 "Ha, jlndřišuků 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchVňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt Jindřišská 180405114331 3 Lampa slolni ECOLITE ADEPT L50164 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180405179005 23 Lampa sto anová elektrická 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180405219803 95 Lampička stolní 1,000 2106689 PHA, jindřišská Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt jindřišská 180405219803 96 Lampička slolni 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1516 objekt jindřišská 180405219803 97 Lampička slolni 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 ClO sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 objekt Jindřišská 180407711035 1 Sokl plast 670cm 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1s16 Objekt jindřišská 180507986107 42 Regál kovový ZR 3 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180507986107 41 Regál kovový ZR 3 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 1S16 Objekt jindřišská 180507986107 40 Regál kovový ZR 3 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad -kuchyňka
2515308003 2515000031 2qqch objekt Jindřišská 079102900301 #200415 Zařízeni na výrobu vody PURIFIER ap 101-aqua JOY 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH Objekt jindřišská 120628013031 #6091050 SIro skartovací 220 V EBA 2226 S 4 MM 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 2OOCFl objekt jindřišská 132290060355 #070321 10105 Kávovar elektrický ' DELONGHI MAGNIFICA 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO chodba
2515308003 2515000031 2OQCH Ob ekt jindřišská 132290071721 10 Konvice elektrická varná VALENTINO RK 2047 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 20OCH Ob|ek| jindřišská 132290101483 #ADA42X/87012021 Trouba mikrcjvlnná MOULINEX DA4 17 L 1,000 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 2qqch objekt Jindřišská 160701000224 30 SchůdkY sklopné 5 stup.kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH objekt jindřišská 180401100188 1 Skříň nástavcová prosklená dřev. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 2OOCH Ob ekl jindřišská 180401181009 19 Skříň 2dvéřová prosklená dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH Ob ekt jindřišská 180401206173 1 Skříňka 2 dvéřová posuvná dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200ch objekt jindřišská 180401363074 445 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH Objekt jindřišská 180401400459 12 Stůl přidavný čtvrtkruhôvY dřevěný 1.000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 2oqch objekt Jindřišská 180401558014 33 - Pohovka celočabuněná lřimistná 1,000 2106689 pha, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH objekt jindřišská 180401799062 1 Zrcadlo 45X111, dřev.rám, nahoře zakul. 1 (jOO 2106689 pha, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308QQ3 2515000031 2ooch objekt jindřišská 180403110034 #V.C.62290151 Chladnička 100 l GORENJE 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200ch objekt jindřišská 180403111627 #V.C.NEZJISTENO Chladnička FAGOR FS-18 A 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 200CH Objekt jindřišská 180407396703 7 Koš na lřiděný odpad -žlutý plech 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 66 Regál sto ký kov. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt Jindřišská 180507181143 65 Regál sto Ky kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507181143 30 Regál sto Ky kov, 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Pcaha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 64 Regál sto ký kov. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt Jindňšská 180507181143 63 Regál sto ký kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 62 Regál stojky kov. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 61 Regál sto ký kov 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 60 Regál sto ký kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 59 Regál sto ký kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 58 Regál sto ký kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 57 Regál sto Ky kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 56 Regál sto ký kov, 1,000 2106689 PHA, Jmdříšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 55 Regál sto Ky kov 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 54 Regál sto Ky kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 53 Regál sto Ky kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 52 Regál sto Ky kov, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 51 Regál sto Ky kov. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 50 Regál sto kY kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 49 Regál sto ky kov. 1,000 2106689 PHA, jtndříšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindňšská 180507181143 38 Regál SIQ ký kov. 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 30 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 41 Regál sto ky kov 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindňšská 180507181143 42 Regál sto ky kov, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 251%0003i POB objekt jindřišská 180507181143 43 Regál sto ky kov, 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 44 Regál sto ky kov. 1,000 2106689 PKA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 45 Regál stojky kov. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,Jindňšská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 46 Regál sto ky káv. 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507181143 47 Regál sto Ky kov- 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1 jindřišská 967/34 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507181143 48 Regál sto ky kov 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 Oči spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 325 Police regálu kovová 1,000 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 324 Police regálu kovová 1,000 2106689 PF-LA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 323 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1 Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 322 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 321 Police regálu kovová 1,000 2106689 PELA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt Jindřišská 180507913008 320 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 319 Police regálu kovová 1,000 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 318 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jIndřlšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 317 Police regálu kovová 1,000 2106689 FHA, Jindřjšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Cjb ekt jindřišská 180507913008 316 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB objekt jindřišská 180507913008 315 Police regálu kovová 1,000 2106689 PKA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 314 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 313 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO spisovna

Stránka 5



N

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálních fondů - 2515000031
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 312 Police reqálu kovová !,()(1(1 21ň(M)tN 1'!1,A, 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 311 Police ceqálu kovová - ,(K)() I'm, 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 SPisovnn
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindňšská 180507913008 326 Police regálu kovová " ,OQQ l'llA, l Praha " , jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 18050791300B 354 Police regálu kovová " ,(JOO 210¢M,N jlMlňhhél l Pmhn 1, jindřišská 967134, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindňšská 180507913008 353 Police reqálu kovová 1,000 1'| Pru ju 1 JIndřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindňšská 180507913008 352 Police reqálu kovová 1,000 ,, .Q(J(lllC)"""" 1'1 jA, J l Ptala 1, jindřišská 967/34,110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 35 Police regálu kovová 1,000 |"1' A, j ti ká Ptuhu , jlnd-išská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 350 Police regálu kovová 1,000 2 0(3(389 PHA, j ndŕ Piaja 1, jlndřišská 967/34, 110 00 spisovna
25"5308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 349 Police regálu kovová 1,000 2106689 pi 1a, jmdmkÁ 1 Pmja 1, jindMská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindňšská 180507913008 348 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jlndMská 1 Pm-lá , jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 347 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindľišská 1 Praja 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 346 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spiswna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 345 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob Objekt Jindřišská 180507913008 344 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB objekt jindřišská 180507913008 343 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 342 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 341 Police reqálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 340 Police regálu kovová 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jmdňšská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindňšská 180507913008 339 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jIndřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 338 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 337 Police regálu kovová 1,000 2106589 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindňšská 180507913008 336 Police regálu kowivá 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindňšská 180507913008 335 ' Police regálu kovová · 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 334 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OČI spisovna
2515308003 2515000031 pob Objekt jindřišská 180507913008 333 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jjndřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 332 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 331 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 330 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 329 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob Objekt Jindřišská 180507913008 328 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OQ spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 327 Police regálu kovová 1,000 2106689 PFIA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 355 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 POB Ob ekt jindřišská 180507913008 365 Polica regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jmdňšská 180507913008 364 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jmdňšská 180507913008 363 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 362 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 361 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 QO spisovna
2515308003 25150qq031 POB objekt jindňšská 180507913008 360 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 359 Police regálu kovová 1,000 2106589 PHA, jindřišská 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindřišská 180507913008 358 Police regálu kovová 1,000 2106589 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 pob objekt jindhšská 180507913008 357 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 POB Objekt jindřišská 180507913008 356 Police regálu kovová 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD spisovna
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401100149 5 Skříň 2pol. 2dv,+nika dřev. 1,000 2106689 pfla, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 25150qqq31 P12 Objekt jindřišská 180401100310 7681 Skříň 2dveřová pohcová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 (JO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401100310 7683 Skříň 2dveřová policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401100310 7684 Skříň 2dveřová policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401159069 317 Skříň olevřená pQ|icQvá dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401159069 315 Skříň otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jinclřišská 180401186134 10 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 Objekt Jindřišská 180401186134 9 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 objekt jindřišská 180401186134 8 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekl jindřišská 180401186134 7 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401186134 6 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401186134 1 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad . kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt Jindřišská 180401186134 2 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401186134 3 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401186134 5 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401186134 4 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401186154 1 Skříňka uzavřená s nikou dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401186366 1 Skříň model X dř. 1.000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401201503 122016 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná la) 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401206123 1 Skříňka 2dv.s nikou dř. KH 1,000 2106689 PHA, jindhšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 Pi2 Ob ekt jindřišská 180401261874 1 Skříňka porosklená na kazety dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401296126 1238 Skříňka pdicová dřevěná 1,000 2106689 PHA, Jindňšská 1 Praha 1 jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401296128 93 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt Jindřišská 180401299250 4 Konte ner HK dřev. ' 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 Objekt Jindřišská 180401299390 13 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401299390 12 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401299390 11 Skříňka pdicová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401299390 10 Skříňka policová ólevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 F'12 Objekt jindřišská 180401299390 9 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1 (JOO 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt jindřišská 180401299390 8 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekt Jindřišská 180401299390 6 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401299390 5 Skříňka poHcová Qtěvřená DŘEVĚNÁ 1,000 2106689 PI-IA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401400452 4 Stůl odkládací dřevěný, kovový 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 F'12 Oblek| jindřišská 180401400452 5 Stůl odkládací dřevěný, kovový 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180401436135 111941 Stůl pracovni dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář

l

Stránka 6



""Ĺ

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strukturálníc:h fondů · 2616000031
2515308003 2515000031 P12 Ob|0kl jindNšakA ltlO40- 461- 22 2/ slolok 1,ŮŮŮ Pl, Jindli kpa l Pm 1, jIndřišská 967/34, 110 00 sklad . Ý,, ,
2515308003 2515000031 P12 Ob okt JlndčMká 18040 498064 73 Slůl M(:)l)l)! !<N' 1,UUÚ . ĹUMNV ' A, JtltlÁ/l nim l pia 1, Jindřiš8ká 967/34, 110 00 sklad - kuňt
2515308003 2515000031 P12 Ob ekl jlndčlšská 180401714143 26 Polico na loď 1,uuu itmv ' 1\, Jtnúfl 1úm I l'whu 1, jj(b(mg5ká 967/34, 110 00 sklad - kancoWj
2515308003 2515000031 P12 Ob ekl jlndnšgká 180401714143 19 f'cjlico nu zoď dŕuvôná !,(19Q 1®m ' A Jtnúh l 1'iam 1, jindMskA 967/34, 110 00 sklad - kancelář ,
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt JIňdhšská 180401714143 3 POIICO nu zeď dľovônÁ 1,()0Ů " -'ÄMV , ' 1\, JHiúh Úd l 1'1mn l, , lndň. aká 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401714143 4 POIÍCQ na zeď dŕevônů 1,()(m) . Qentw l 1'10 ir I, ,IlřKj ¶KÁ 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401714143 6 PoIlco na zed dřovóM |,()()(1 l' 1/\, Jlllttľl4HhQ l J!!!£ pká 967/34, 110 OD sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401714143 7 Polica na zeď dlavéná 1,(.)(M} |'1lf\, j11mmm l l'iMN ,!,1he s 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401714143 10 POIico na zeď dřevěná I,()(K) á: 1'11a, l 1'NM 1, jlňčj aôká 067/34, 110 Oči sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 objekt Jindřišská 180401714143 11 Polico na zeď dlevéná 1,(')()(1 |'11A, J1Mlľl§M l Mia ' , ,l nd j .s : 967/34, 110 DO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401714143 12 Police na zeď dřevěná 1,00() !4lt\, J!MMňhA i If! , j|nmskÁ 967/34, 110 ClO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401799031 3 Polička dřevěná 1,000 210(J(JU9 I·'11A, i I'ia jq ' , - nd ská 967134, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180401799034 176 Konte ner dřevěný 1,000 210B(Jtjf) PI a, l lya JlndlMká 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřšská 180401799034 139 Konte ner dřevěný 1,000 210(3(389 PHA, jincIMnků l _ M)q ndři ská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402300980 31781 Zidk kancelářská otočná po Izdná ¢D(ä' S PODRUČKAMI 1,000 2106689 PHA, jlndľišskA l " Ptuhu 1, jlndMská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt Jindřišská 180402300986 4 Znie k F'C,čal.kov. 1,000 2106689 PHA, jÍndľlšská l Praha 1, jlndčlšská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180402311104 7 Křeslo ednaci čalouněné kovové 1,000 2106689 PHA,, jlndňš5ká 1 "raha 1, jindčišská 967/34, 110 OD sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402316032 16 Zid|e jednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402316032 15 Zidle jednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180402316032 4 Zidle jednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402316032 3 Zidle jednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402316032 2 Zid|e !ednaci čalouněná kovová FOKUS 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 (JO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402316070 354 bdie jednaci čalouněná . 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 objekt jindřišská 180402316070 375 bdie jednacĹ čalouněná 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindňšská 180402399914 2 Sedačka Klára -trojsed celočal. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 DO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180402799074 1 Slojan na tiskopisy mobilní kovový 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180402799074 2 Stojan na ti$kopisy môbilni kovový 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180402799100 1 Tabule FLIPCHART 74X94 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 p12 objekt jindřišská 180507990101 4 Regál dřevěný 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Objekl jindřišská 180507990117 13 Souprava kovového regálu 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180507990117 9 Souprava kovového regálu 1,000 2106689 PHA, jindňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO sklad - kancelář
2515308003 2515000031 P12 Ob ekt jindřišská 180507990120 2 Regál 164/80 dřev. 1,000 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad - kancelář

Celkem 1 801 050,11 Kč

l

3 -::- 2Q18
V Praze dne: ........................

V P,,,, d,,, . 2 9 -05- 2018

Stránka 7



č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, PřÍpotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátnich smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám:


